
Torrada amb mel, melmelada o tomata

Torrada d’alvocat, tomata confitada, canonges i burrata al pesto

d’avellanes 

Torra’t al teu gust: Base d’advocat, llima, canonges i festucs

2,50€

7,50€

5,00€

+Hummus de remolatxa
                                      
+Ou‘poché’
                                                              
+Salmó macerat en oli d’oliva i romaní
                  
+Pernil serrà
                                                      
+Gall d’indi
                                                             
+Tomata confitat
                                                   

0,80€

1,20€

2,50€

1,80€

0,50€

0,50€

Torrades de coca de vidre, elaborades amb massa mare, oli d’oliva i amb ingredients 100% naturals.

MINIS MUSICALS DESPERTARS DOLÇOS

Pancake amb mel de les

Gavarres, plàtan i fruits

vermells

Pancake amb xocolata

desfeta, plàtan i fruits

vermells

Yogurt grec amb muesli, amb

fruits secs i fruita 

Croissant

Croissant amb Nutella

Croissant amb pernil i

formatge

4,80€

4,80€

5,50€

2,00€

2,50€

2,80€

Embotits Can Raliu  

                              

Pernil serrà

Pernil ibèric amb formatge

brie

Formatge de cabra curat de

la Garrotxa

Hummus de remolatxa i

alvocat

Truita francesa

Bacó

*PREGUNTA PER LA PROMOCIÓ DE LA SETMANA

2,80€

2,80€

4,80€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

TORRA’T 

BRUNCH’UT 

*suplement de formatge 0,50€

*Elaborats amb flauta rústica de cereals

i llavors mixtes

(fuet, bull blanc, bull negre,

xoriç, llom sec i catalana)

  Demana al teu cambrer per la opció sense gluten del dia



Embotits Can Raliu 

Pernil serrà

Pernil ibèric amb formatge

brie

Formatge de cabra curat de

la Garrotxa

Llom

Truita francesa

Bacó

Hamburguesa Can Raliu

Botifarra Can Raliu

PLANX’UTS ESMORZARS DE FORQUILLA

Cap, pota i tripa

Ous ferrats amb patates

fregides

Ous ferrats amb bacó i

patates fregides

Llom amb ous ferrats i

patates fregides

Botifarra de Can Raliu amb

mongetes

Mandonguilles amb sèpia

Assortiment d’embotits de

Can Raliu i pa amb tomata

4,00€

4,00€

7,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

5,00€

5,00€

BEGUDES

Smothie del dia

Suc de taronja

Llimonada (got / gerra 1L)

Matcha latte

Cúrcuma i vainilla latte

Chai latte

Infusions orgàniques Tegust -

Cafè

Tallat

Cafè americà

Cafè amb llet

Capuccino

Sucs Minute Maid

Refrescs varis

6,50€

6,50€

7,50€

7,80€

7,80€

9,80€

12,50€

5,80€

3,20€

3,00€/9,00€

3,00€

3,00€

3,00€

2,20€

1,30€

1,50€

1,50€

1,80€

2,80€

2,50€

---€

(fuet, bull blanc, bull negre,

xoriç, llom sec i catalana)

BRUNCH’UT 

demana la carta

*suplement de formatge 0,70€

*Elaborats amb coca de vidre


